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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
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akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
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lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
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proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shtresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat qe kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermjet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shtresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.
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Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shtresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat qe kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermjet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shtresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.

"STUDIM PROJEKTIM PËR
MIRËMBAJTJEN E THELLË NË

TERRENET E JASHTME SPORTIVE"

PROJEKT - ZBATIM

QERSHOR  2023

DREJTORIA E
PËRGJITHSHME E

OBJEKTEVE PUBLIKE
&

Rruga "5 Maji", God.17, dpn3@tirana.al, Tiranë

1: 100

Plani dimensionimit
Sh: 1-100

PLANI I DIMENSIONIMIT

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
FUSHE BASKETBOLLI



501

274

15
3

15

137 137

274

15
3

15

137 137

274

15
3

15

137 137

7
3
3
m

2

19
61

150 570

175 85 40 85 85 95

17
57

20
4

19
61

831

3675

2653

49
0

Ø36
0

17
57

20
4

80
80

45

O
bj

.1

10
1.

30

O
bj

.2

10
1.

30

O
bj

.3

10
1.

15

O
bj

.19
10

1.
29

O
bj

.20
10

1.
30

O
bj

.21
10

1.
29

Be
to

n26
10

1.
29

Be
to

n27
10

1.
29

Tro
tu

ar

28
10

1.
29

Tro
tu

ar

29
10

1.
14

Tro
tu

ar

35
10

1.
14

Tro
tu

ar

36
10

1.
14

Tro
tu

ar

37
10

1.
14

Tro
tu

ar

38
10

1.
29

Tro
tu

ar

40
10

1.
14

Bo
rd

.41
10

1.
03

Bo
rd

.42
10

1.
02

Bo
rd

.43
10

1.
02

Bo
rd

.44
10

1.
02

Bo
rd

.45
10

1.
02

Bo
rd

.47
10

1.
04

Bo
rd

.48
10

1.
03

Bo
rd

.49
10

1.
03

Bo
rd

.50
10

1.
03

Bo
rd

.51
10

1.
03

52
10

9.
03

Bo
rd

.56
10

1.
02

Bo
rd

.

70
10

1.
02

Sh
k.

be
to

ni

77
10

1.
16

Sh
k.

be
to

ni

78
10

1.
16

Sh
k.

be
to

ni

79
10

1.
16

Sh
k.

be
to

ni

80
10

1.
16

Sh
k.

be
to

ni

81
10

1.
55

Sh
k.

be
to

ni

82
10

1.
55

C
ak

el
l

89
10

1.
03

C
ak

el
l

90
10

1.
04

Be
to

n93
10

1.
15

Be
to

n94
10

1.
14

Be
to

n

95
10

1.
14

Be
to

n96
10

1.
14

Be
to

n97
10

1.
14

P.
KU

Z98
10

1.
15

P.
KU

Z99
10

1.
03

P.
KU

SH10
1

10
1.

03

ST
A

.10
2

10
1.

29

R308

R234

R291

R2
50

R234

93
57

9
42

7
10

0

100

39
1

55
3

50
3

422

96

82

29
7

462

R121

R
14

7

R6
0

R87

R89

R14
9

R12
0

R18
5

�K
ON

GR
ES

I I
 M

AN
AS

TI
RI

T�

10
1

FU
SHE S

HAHU

FU
SH

E 
SH

AH
U

3x
PI

NG
-P

ON
G

B

A

204

203
10

8

19
4

186 146

92

172

286

271

226

494
182

1070

216

221
304

1082

31
6191

28
8

23
6

319

283

759

281 315

126

659

54

2763

60
4

12
14

37
2

25
13

300 62 102

472

572

372

493

26
8

34
6

508

624

21
0

21
0

11
4

11
5

98

10
7

11
8

R148

R14
2

±0
.00

±0
.0

0
+1

.3
5

C

79
4

Legjenda:

Shtrim me stabilizant te imet
Shtrim beton me guraleca
Objekt

Mur ekz. rrethues me kangjella

Kontur i zones se ndertimit

Pusete e re KUSH

Stol betoni  C20/25

Mbushje me dhe' te ngjeshur
Gjelberim

A

C

B

Bordure parafabrikate 12x25cm

N

S

E

W

Le
gj

en
da

:

03_17

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

BASHKIA TIRANË

Rruga "Ukraina e Lire", Pll.Tekno-projekt, Kt.10, Ap.9, Tel:+355692078555, dekliadaalb.shpk@gmail.com, Tiranë

© KY VIZATIM ËSHTË  PRONË E "INSTITUTIT DEKLIADA-ALB" SH.P.K. KOPJIMI , SHUMFISHIMI OSE
SHPËRNDARJA NDËRMJET TË TRETËVE TË KËTIJ  DOKUMENTI (OSE TË ÇDO PJESË TË TIJ) PA LEJEN E
MËPARSHME ME SHKRIM TË "INSTITUTIT Dekliada-Alb" sh.p.k  ËSHTË E NDALUAR.

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Projektues:

Porositës:

Titulli i projektit:

Emërtimi i vizatimit:

Shkalla:

Përshkrimi i Fazës:

Data:

Nr. Licencë: N. 5670/9 Nr. Flete:

Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë

    PËRSHKRIM:

Ne kete projekt do te trajtohen hapesirat sportive te
cilat kane nevoje per nje rehabilitim konkret te
shtresave dhe elementeve perberes. Qellimi i ketij
projekti eshte permiresohen kushtet ne ambientet e
oborrit te jashtem, per te plotesuar pjeserisht
nevojat qe kane nxenesit e ketyre shkollave,
banoret e komunitetit perreth si dhe stafi, gjate
proceseve mesimore dhe aktiviteteve sportive qe
zhvillohen ne kete objekt shkollor. Te permiresohen
kushtet e mesimdhenies, nepermjet krijimit te nje
kendi te mirefillte sportiv per zhvillimin e lojrave
minifutboll apo lojrave me dore, duke vendosur
shtresat e tapetit me bar artificial ose multishtresat
akrilike ne pershtatje me aktivitetin sportiv, duke
instaluar aksesoret sportive per organizimin e
aktiviteteve per lojra me dore, rrethimin e fushes se
lojrave me dore ne ato pjese te perimetrit qe eshte
e domosdoshme dhe ndricimin e tyre.

"STUDIM PROJEKTIM PËR
MIRËMBAJTJEN E THELLË NË

TERRENET E JASHTME SPORTIVE"

PROJEKT - ZBATIM

QERSHOR  2023

DREJTORIA E
PËRGJITHSHME E

OBJEKTEVE PUBLIKE
&

Rruga "5 Maji", God.17, dpn3@tirana.al, Tiranë

1: 100

Plani dimensionimit
Sh: 1-100

PLANI I DIMENSIONIMIT

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
FUSHE BASKETBOLLI


	Sheets and Views
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-00
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-01
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-02
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-03
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-04
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-05
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-06
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-07
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-08
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-09
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-10
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-11
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-12
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-13
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-14
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-15
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-16
	03_Planimetria Kongresi i Manastirit-17


		2023-08-30T11:12:57+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




